
Spielklassen Bezirk Bodensee 2016/17

Herren Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC GW Konstanz III 20 15 3 2 170:80 +90 33:7
2 TTC Stockach-Zizenhausen II 20 15 3 2 170:82 +88 33:7
3 TTC Beuren a.d. Aach II 20 16 1 3 167:89 +78 33:7
4 SV Allensbach II 20 13 1 6 146:111 +35 27:13
5 TV Gaienhofen 20 12 2 6 159:101 +58 26:14
6 TSV Mühlhofen 20 9 2 9 124:132 -8 20:20
7 TSV Mimmenhausen II 20 6 3 11 107:145 -38 15:25
8 TTC Singen VI 20 5 4 11 111:152 -41 14:26
9 TTC Mühlhausen II 20 3 3 14 102:161 -59 9:31

10 TSV Aach-Linz 20 4 1 15 82:166 -84 9:31
11 RV Bittelbrunn II 20 0 1 19 60:179 -119 1:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schwarz, Ingo, Zasiusstraße 19, 78462 Konstanz, Tel.:
07531-25127, ingo.schwarz.kn@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.09.2016 20:00 v (1) SV Allensbach II TTC Beuren a.d. Aach II 4:9
Sa. 17.09.2016 19:00 (1) TSV Mimmenhausen II TSV Mühlhofen 9:3
Mo.19.09.2016 19:45 v (1) TV Gaienhofen TTC Mühlhausen II 9:1
Di. 20.09.2016 20:00 v (1) SV Allensbach II TV Gaienhofen 9:4
Fr. 23.09.2016 19:30 v (1) TTC Mühlhausen II TSV Mimmenhausen II 8:8
Sa. 24.09.2016 16:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Beuren a.d. Aach II
TTC GW Konstanz III
TSV Aach-Linz
TTC Beuren a.d. Aach II

TSV Mühlhofen
TTC Stockach-Zizenhausen II
RV Bittelbrunn II
TTC Singen VI

9:1
9:5
9:3
9:0

Mi. 05.10.2016 19:30 v (1) RV Bittelbrunn II TTC Mühlhausen II 2:9
Fr. 07.10.2016 20:00 v (1) SV Allensbach II RV Bittelbrunn II 9:3
Sa. 08.10.2016 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Aach-Linz
TV Gaienhofen
TTC GW Konstanz III

TTC Singen VI
TTC Stockach-Zizenhausen II
SV Allensbach II

9:7
6:9
9:3

Sa. 15.10.2016 15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

TTC GW Konstanz III
TTC Mühlhausen II
TTC GW Konstanz III
TV Gaienhofen
TTC Singen VI
TTC Stockach-Zizenhausen II

TTC Beuren a.d. Aach II
SV Allensbach II
TSV Mimmenhausen II
RV Bittelbrunn II
TSV Mühlhofen
TSV Aach-Linz

9:3
3:9
9:1
9:1
4:9
9:3

Fr. 21.10.2016 20:00 v (1) TV Gaienhofen TTC GW Konstanz III 8:8
Sa. 22.10.2016 16:00 (1)

19:00 (1)
TSV Mimmenhausen II
TSV Mimmenhausen II

TSV Aach-Linz
TTC Singen VI

9:3
8:8

Sa. 29.10.2016 18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)
20:30 v (1)

TTC Mühlhausen II
TSV Aach-Linz
RV Bittelbrunn II
TTC Beuren a.d. Aach II

TTC Singen VI
TSV Mühlhofen
TTC GW Konstanz III
TV Gaienhofen

8:8
8:8
1:9
6:9

So. 30.10.2016 15:00 v (1) TSV Aach-Linz TTC Beuren a.d. Aach II 3:9
Sa. 05.11.2016 14:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)
20:20 v (1)

SV Allensbach II
TTC Stockach-Zizenhausen II
TSV Mühlhofen
TTC Stockach-Zizenhausen II

TSV Aach-Linz
TTC Mühlhausen II
TTC GW Konstanz III
TSV Mimmenhausen II

9:4
9:5
2:9
9:1
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Herren Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2016 15:00 (1)

18:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Singen VI
TTC Beuren a.d. Aach II
TTC Singen VI
TSV Mühlhofen
TSV Mimmenhausen II
TSV Aach-Linz

RV Bittelbrunn II
TTC Mühlhausen II
TV Gaienhofen
TTC Stockach-Zizenhausen II
SV Allensbach II
TTC GW Konstanz III

8:8
9:7
1:9
8:8
8:8
3:9

Do. 24.11.2016 19:00 v (1) TSV Mühlhofen TTC Mühlhausen II 9:2
Sa. 26.11.2016 16:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Mühlhofen
TTC Stockach-Zizenhausen II
TSV Mühlhofen
TSV Mimmenhausen II
TTC Stockach-Zizenhausen II

SV Allensbach II
TTC Singen VI
RV Bittelbrunn II
TV Gaienhofen
TTC Beuren a.d. Aach II

4:9
9:0 NA

9:4
3:9
9:6

Sa. 03.12.2016 16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

RV Bittelbrunn II
SV Allensbach II
TSV Aach-Linz
TTC Beuren a.d. Aach II

TTC Stockach-Zizenhausen II
TTC Singen VI
TV Gaienhofen
TSV Mimmenhausen II

1:9
6:9
0:9
9:2

So. 04.12.2016 15:00 v (1) TTC GW Konstanz III TTC Mühlhausen II 9:0
Sa. 10.12.2016 16:00 (1)

18:30 (1)
18:30 h (3)
 
20:00 (1)
20:00 (1)

RV Bittelbrunn II
TV Gaienhofen
TTC Singen VI
Halle: Bruderhofhalle
RV Bittelbrunn II
TTC Stockach-Zizenhausen II

TSV Mimmenhausen II
TSV Mühlhofen
TTC GW Konstanz III
 
TTC Beuren a.d. Aach II
SV Allensbach II

5:9
9:1
4:9
 

1:9
9:0

So. 11.12.2016 15:00 v (1) TTC Mühlhausen II TSV Aach-Linz 9:5
Sa. 14.01.2017 19:00 (1)

19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Aach-Linz
TSV Mimmenhausen II
TTC Stockach-Zizenhausen II

TTC Mühlhausen II
TTC Beuren a.d. Aach II
TSV Mühlhofen

9:7
2:9
9:2

Sa. 21.01.2017 15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Singen VI
TTC Mühlhausen II
TTC GW Konstanz III
TSV Mimmenhausen II

TSV Aach-Linz
TTC Beuren a.d. Aach II
TV Gaienhofen
RV Bittelbrunn II

9:7
7:9
8:8
9:6

Mi. 25.01.2017 19:00 (1) RV Bittelbrunn II TTC Singen VI 0:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.01.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Allensbach II
TV Gaienhofen
TSV Aach-Linz
TSV Mühlhofen
TSV Mimmenhausen II

TTC Mühlhausen II
TTC Beuren a.d. Aach II
TTC Stockach-Zizenhausen II
TTC Singen VI
TTC GW Konstanz III

9:4
7:9
0:9
9:3
2:9

Fr. 03.02.2017 20:00 v (1) SV Allensbach II TSV Mühlhofen 9:4
Sa. 04.02.2017 15:30 v (1)

18:00 v (1)
18:30 v (1)
20:00 (1)

TTC Singen VI
TTC Beuren a.d. Aach II
SV Allensbach II
TTC Stockach-Zizenhausen II

TTC Mühlhausen II
RV Bittelbrunn II
TSV Mimmenhausen II
TTC GW Konstanz III

8:8
9:2

9:0 W
8:8

Mi. 08.02.2017 19:30 v (1) RV Bittelbrunn II TV Gaienhofen 3:9
Sa. 11.02.2017 16:00 v (1)

18:00 v (1)
19:00 (1)

TTC Beuren a.d. Aach II
TTC Mühlhausen II
TSV Aach-Linz

SV Allensbach II
TSV Mühlhofen
TSV Mimmenhausen II

9:2
4:9
5:9

So. 12.02.2017 14:00 v (1) TTC Mühlhausen II TTC Stockach-Zizenhausen II 4:9
Do. 16.02.2017 20:00 v (1) TTC GW Konstanz III RV Bittelbrunn II 9:3
Sa. 18.02.2017 15:00 (1)

18:00 v (1)
TTC Singen VI
TTC Stockach-Zizenhausen II

TSV Mimmenhausen II
TV Gaienhofen

9:2
9:5

Sa. 04.03.2017 16:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

RV Bittelbrunn II
TTC GW Konstanz III
SV Allensbach II
TSV Mühlhofen

TSV Aach-Linz
TTC Singen VI
TTC Stockach-Zizenhausen II
TTC Beuren a.d. Aach II

6:9
9:4
9:6
5:9

Sa. 11.03.2017 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 t/v (1)

TTC Beuren a.d. Aach II
SV Allensbach II
TSV Mühlhofen
TTC Stockach-Zizenhausen II

TSV Aach-Linz
TTC GW Konstanz III
TV Gaienhofen
TTC Singen VI

9:1
9:5
9:7
9:3

Fr. 17.03.2017 19:30 v (1) TTC Mühlhausen II RV Bittelbrunn II 9:4
Sa. 18.03.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Gaienhofen
TTC GW Konstanz III
TSV Aach-Linz
TSV Mimmenhausen II

TTC Singen VI
TSV Mühlhofen
SV Allensbach II
TTC Stockach-Zizenhausen II

9:4
9:5
3:9
3:9

Fr. 24.03.2017 20:00 v (1) TV Gaienhofen SV Allensbach II 6:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

25.03.2017
 

15:45 h/v (3)
 
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Singen VI
Halle: Bruderhofhalle
TTC Beuren a.d. Aach II
TV Gaienhofen
TSV Mühlhofen
TTC Stockach-Zizenhausen II

SV Allensbach II
 
TTC GW Konstanz III
TSV Aach-Linz
TSV Mimmenhausen II
RV Bittelbrunn II

9:6
 

9:6
9:0 NA

9:7
9:1

Fr. 31.03.2017 20:00 v (1) TTC Mühlhausen II TV Gaienhofen 5:9
Sa.
 

01.04.2017
 

15:00 h (3)
 
15:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Singen VI
Halle: Bruderhofhalle
RV Bittelbrunn II
TTC Mühlhausen II
TV Gaienhofen
TSV Mühlhofen

TTC Beuren a.d. Aach II
 
SV Allensbach II
TTC GW Konstanz III
TSV Mimmenhausen II
TSV Aach-Linz

4:9
 

3:9
2:9
9:6
9:1

Sa. 08.04.2017 18:00 v (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

RV Bittelbrunn II
TTC Beuren a.d. Aach II
TTC GW Konstanz III
TSV Mimmenhausen II

TSV Mühlhofen
TTC Stockach-Zizenhausen II
TSV Aach-Linz
TTC Mühlhausen II

3:9
8:8

9:0 W
9:0 W
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